
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 35 CORSICO (0604017C)
CORSICO - 07-10-2006 - 15-10-2006

Torneo FE 35 CORSICO 0604017C

Luogo CORSICO  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-10-2006 - 15-10-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' /40ms + 15' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI WALTER - SANTANDREA M.

Partecipanti 40

Sito Internet

Bettini Massimo          

1Lanzani Giuliano         

2
Bazzeato Stefano         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 35 CORSICO (0604017C)
CORSICO - 07-10-2006 - 15-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 1N Bettini Massimo          5.0 ITA 20.0022.5015.0017.501860 1837 2060 6 5 0 1 4 4 0 0 2 1 0 1 0 0 1962

2 1 CM Lanzani Giuliano         5.0 ITA 20.0022.5015.0018.251987 1823 1975 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

3 15 1N Bazzeato Stefano         4.5 ITA 20.5022.5015.5015.00 1844 1829 1855 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1977

4 12 Savarese Vincenzo        4.5 ITA 19.0021.0014.5015.001865 1826 1904 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1954

5 23 1N Crimi Alessandro         4.5 ITA 16.0018.0011.5011.75 1790 1787 1857 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1969

6 21 CM Cervini Gian Piero       4.5 ITA 15.5016.5012.0011.501808 1795 1940 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1957

7 3 1N Jones Alessandro         4.0 ITA 17.0019.5012.0012.001950 1793 1823 6 3 2 1 2 1 0 1 4 2 2 0 0 0 1971

8 11 1N Montaruli Roberto        3.5 ITA 20.5023.0015.5011.251867 1766 1780 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1966

9 10 1N Manasse Mario            3.5 ITA 19.5022.0015.0010.75 1883 1804 1693 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

10 19 1N Cantu' Guido             3.5 ITA 18.0020.5013.0010.501819 1790 1762 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1988

11 17 1N Fizzotti Mario           3.5 ITA 17.5018.5012.509.00 1846 1730 1772 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

12 6 1N Cardani Roberto          3.5 ITA 16.5019.0012.0010.251903 1757 1702 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

13 38 2N Ragoso Mario             3.5 ITA 15.5017.5012.008.75 1604 1855 1698 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1956

14 20 1N Spreafico Fabrizio       3.0 ITA 18.0020.0013.008.50 1817 1865 1702 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1966

15 13 1N Brioschi Camillo         3.0 ITA 17.0019.0012.508.25 1862 1751 1706 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1945

16 2 Virzi Ettore             3.0 ITA 16.5019.0012.009.50 1967 1801 1711 6 0 6 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 1970

17 30 1N Squillante Michele       3.0 ITA 15.5016.5012.006.50 1721 1818 1658 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1945

18 4 1N Arboscelli Gregorio      3.0 ITA 15.0016.0010.506.25 1923 1760 1632 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1944

19 22 CM Poletto Daniele          3.0 ITA 15.0017.0011.007.75 1798 1760 1730 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1962

20 7 1N Libutti Michele          3.0 ITA 14.0016.5011.008.25 1896 1737 1655 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1960

21 25 2N Rozzoni Davide           3.0 ITA 15.0017.0011.507.00 1744 1832 1711 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

22 8 1N De La Pena Elmer         3.0 ITA 13.5014.5010.005.00 1892 1655 1600 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1960

23 27 1N Santelli Francesco       2.5 ITA 18.0021.0013.507.50 1741 1913 1710 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

24 26 2N Tassini Marco            2.5 ITA 18.0020.5013.007.75 1742 1872 1681 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1974

25 32 2N Pennati Roberto          2.5 ITA 17.0019.5013.007.00 1685 1872 1663 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

26 28 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA 17.5019.5012.508.75 1730 1933 1792 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1952

27 33 2N Autino Massimiliano      2.5 ITA 15.5017.5010.505.75 1661 1778 1638 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1980

28 35 2N Bacigalupo Alberto       2.5 ITA 12.5013.509.50 4.00 1616 1807 1626 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1952

29 37 2N Basilico Davide          2.0 ITA 17.0019.0012.504.50 1605 1835 1578 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1991

30 34 2N Saviano Sabato           2.0 ITA 14.5015.5010.003.00 1643 1748 1543 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

31 31 2N Magistroni Imerio        2.0 ITA 14.0015.009.50 3.25 1693 1794 1627 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1956

32 18 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 13.5014.5010.003.75 1820 1661 1532 6 0 4 2 2 0 1 1 4 0 3 1 0 0 1946

33 16 1N Ravagnati Marco          2.0 ITA 14.5016.5011.005.00 1837 1768 1620 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 1 1990

34 29 2N Albrizio Mauro           2.0 ITA 14.5015.5011.003.50 1730 1814 1685 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 1 1959

35 9 1N Catena Marco             1.5 ITA 12.0013.008.50 2.25 1889 1662 1368 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 1 1966

36 39 2N Delledonne Francesco     1.0 ITA 17.5019.5013.002.00 1586 1821 1595 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1991

37 36 1N Crippa Oscar             1.0 ITA 15.5017.5011.002.75 1607 1830 1430 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 1959

38 24 2N Ragusa Luigi             1.0 ITA 12.5014.509.50 2.00 1787 1747 1445 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1958

39 5 CM Sartorio Diego           0.5 ITA 14.5016.5011.501.25 1905 1670 1327 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 3 1962

40 40 1N Marrone Vincenzo         0.0 ITA 11.0013.008.50 0.00 1926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1969
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 2N Albrizio Mauro           ITA LOM SO 1730 1814 1685 1959 M 828343 117362

4 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1923 1760 1632 1944 M 815527 104982

33 2N Autino Massimiliano      ITA PIE CN 1661 1778 1638 1980 M 119065

35 2N Bacigalupo Alberto       ITA LOM MI 1616 1807 1626 1952 M 110799

37 2N Basilico Davide          ITA LOM MI 1605 1835 1578 1991 M 120581

15 1N Bazzeato Stefano         ITA PIE BI 1844 1829 1855 1977 M 102266

14 1N Bettini Massimo          ITA LOM MB 1860 1837 2060 1962 M 818933 117532

13 1N Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1862 1751 1706 1945 M 103964

19 1N Cantu' Guido             ITA LOM MI 1819 1790 1762 1988 M 819581 117365

18 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1820 1661 1532 1946 M 809829 101425

6 1N Cardani Roberto          ITA LOM VA 1903 1757 1702 1962 M 814989 104707

9 1N Catena Marco             ITA LOM MI 1889 1662 1368 1966 M 826391 124191

21 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1808 1795 1940 1957 M 822248 121223

23 1N Crimi Alessandro         ITA LOM PV 1790 1787 1857 1969 M 100274

36 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1607 1830 1430 1959 M 104601

8 1N De La Pena Elmer         ITA LOM MI 1892 1655 1600 1960 M 821403 118111

39 2N Delledonne Francesco     ITA LOM MI 1586 1821 1595 1991 M 127445

17 1N Fizzotti Mario           ITA PIE NO 1846 1730 1772 1958 M 825794 122567

3 1N Jones Alessandro         ITA LAZ RM 1950 1793 1823 1971 M 827908 126610

1 CM Lanzani Giuliano         ITA LOM MI 1987 1823 1975 1971 M 813273 108114

7 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1896 1737 1655 1960 M 822710 100690

31 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1693 1794 1627 1956 M 827800 125060

10 1N Manasse Mario            ITA LOM MI 1883 1804 1693 1956 M 102948

40 1N Marrone Vincenzo         ITA PUG BA 1926 0 0 1969 M 823333 107646

11 1N Montaruli Roberto        ITA LOM MI 1867 1766 1780 1966 M 828475 104000

32 2N Pennati Roberto          ITA LOM MI 1685 1872 1663 1949 M 109853

22 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1798 1760 1730 1962 M 824887 105741

38 2N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1604 1855 1698 1956 M 106920

24 2N Ragusa Luigi             ITA LOM MI 1787 1747 1445 1958 M 823368 110305

16 1N Ravagnati Marco          ITA LOM MI 1837 1768 1620 1990 M 823953 100717

28 1N Ronconi Fausto           ITA LOM MB 1730 1933 1792 1952 M 100133

25 2N Rozzoni Davide           ITA LOM MI 1744 1832 1711 1964 M 124659

27 1N Santelli Francesco       ITA LOM MI 1741 1913 1710 1953 M 102128

5 CM Sartorio Diego           ITA LOM MI 1905 1670 1327 1962 M 812528 101422

12 Savarese Vincenzo        ITA LOM MI 1865 1826 1904 1954 M 822850 114446

34 2N Saviano Sabato           ITA PIE BI 1643 1748 1543 1955 M 114084

20 1N Spreafico Fabrizio       ITA LOM MI 1817 1865 1702 1966 M 100588

30 1N Squillante Michele       ITA LOM VA 1721 1818 1658 1945 M 100134

26 2N Tassini Marco            ITA LOM BS 1742 1872 1681 1974 M 114111

2 Virzi Ettore             ITA LOM MI 1967 1801 1711 1970 M 817457 116752

FSI - FE 35 CORSICO (0604017C) - CORSICO - 07-10-2006 - 15-10-2006 - Pag. 3/23



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 35 CORSICO (0604017C)
CORSICO - 07-10-2006 - 15-10-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Lanzani Giuliano         5.0 ITA | 20 N 1 | 26 B 1 | 28 N 1 | 14 B 1 | 15 N Â½ | 3 B Â½ | 0

16 2 Virzi Ettore             3.0 ITA | 21 B Â½ | 27 N Â½ | 16 B Â½ | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 13 N Â½ | 0

7 3 1N Jones Alessandro         4.0 ITA | 22 N 1 | 28 B 0 | 20 N Â½ | 32 B 1 | 27 N 1 | 1 N Â½ | -2

18 4 1N Arboscelli Gregorio      3.0 ITA | 24 N 1 | 32 B Â½ | 27 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 1 | 23 B 0 | 0

39 5 CM Sartorio Diego           0.5 ITA | 25 B 0 | 37 N 0 | 33 B Â½ | 40 0 | 40 0 | 40 0 | 1

12 6 1N Cardani Roberto          3.5 ITA | 26 N 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | 28 B Â½ | 12 N 0 | 27 B 1 | 0

20 7 1N Libutti Michele          3.0 ITA | 27 B 0 | 29 N Â½ | 22 N Â½ | 35 B 1 | 20 N Â½ | 30 B Â½ | 0

22 8 1N De La Pena Elmer         3.0 ITA | 28 N 0 | 34 B 1 | 26 N 0 | 36 B 1 | 38 N 0 | 37 B 1 | 0

35 9 1N Catena Marco             1.5 ITA | 40 0 | 38 B 0 | 39 N 0 | 29 N Â½ | 24 B 0 | 36 B 1 | 1

9 10 1N Manasse Mario            3.5 ITA | 29 B 1 | 15 N 0 | 23 B Â½ | 16 N 1 | 19 B 1 | 21 N 0 | 0

8 11 1N Montaruli Roberto        3.5 ITA | 30 N 1 | 14 B 0 | 38 N 1 | 26 B 1 | 21 N Â½ | 12 B 0 | 0

4 12 Savarese Vincenzo        4.5 ITA | 31 B 1 | 23 N 1 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 6 B 1 | 11 N 1 | 0

15 13 1N Brioschi Camillo         3.0 ITA | 32 N 0 | 39 B 1 | 35 N 1 | 12 B Â½ | 23 N 0 | 2 B Â½ | 0

1 14 1N Bettini Massimo          5.0 ITA | 33 B 1 | 11 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 15 B 1 | 2

3 15 1N Bazzeato Stefano         4.5 ITA | 34 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 27 B 1 | 1 B Â½ | 14 N 0 | 0

33 16 1N Ravagnati Marco          2.0 ITA | 35 B 1 | 40 0 | 2 N Â½ | 10 B 0 | 32 N 0 | 31 N Â½ | -1

11 17 1N Fizzotti Mario           3.5 ITA | 36 N Â½ | 18 B 1 | 32 N 1 | 21 B Â½ | 14 N 0 | 38 B Â½ | 0

32 18 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 37 B Â½ | 17 N 0 | 36 N Â½ | 38 B 0 | 31 N Â½ | 35 N Â½ | -2

10 19 1N Cantu' Guido             3.5 ITA | 38 N 1 | 25 B 1 | 14 N 0 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 32 B 1 | 0

14 20 1N Spreafico Fabrizio       3.0 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 25 N Â½ | 0

6 21 CM Cervini Gian Piero       4.5 ITA | 2 N Â½ | 36 B 1 | 37 N 1 | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 10 B 1 | 0

19 22 CM Poletto Daniele          3.0 ITA | 3 B 0 | 33 N Â½ | 7 B Â½ | 30 B Â½ | 37 N Â½ | 29 N 1 | 0

5 23 1N Crimi Alessandro         4.5 ITA | 39 N 1 | 12 B 0 | 10 N Â½ | 37 B 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | 0

38 24 2N Ragusa Luigi             1.0 ITA | 4 B 0 | 35 N 0 | 30 N 0 | 31 B 0 | 9 N 1 | 34 B 0 | 0

21 25 2N Rozzoni Davide           3.0 ITA | 5 N 1 | 19 N 0 | 6 B 0 | 39 B 1 | 2 N Â½ | 20 B Â½ | 0

24 26 2N Tassini Marco            2.5 ITA | 6 B 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 11 N 0 | 4 B 0 | 33 N Â½ | 0

23 27 1N Santelli Francesco       2.5 ITA | 7 N 1 | 2 B Â½ | 4 B 1 | 15 N 0 | 3 B 0 | 6 N 0 | 0

26 28 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA | 8 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 39 0 | 39 0 | 0

34 29 2N Albrizio Mauro           2.0 ITA | 10 N 0 | 7 B Â½ | 40 0 | 9 B Â½ | 36 N 1 | 22 B 0 | 1

17 30 1N Squillante Michele       3.0 ITA | 11 B 0 | 6 N 0 | 24 B 1 | 22 N Â½ | 33 B 1 | 7 N Â½ | 0

31 31 2N Magistroni Imerio        2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 34 N 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 16 B Â½ | 0

25 32 2N Pennati Roberto          2.5 ITA | 13 B 1 | 4 N Â½ | 17 B 0 | 3 N 0 | 16 B 1 | 19 N 0 | 0

27 33 2N Autino Massimiliano      2.5 ITA | 14 N 0 | 22 B Â½ | 5 N Â½ | 34 B 1 | 30 N 0 | 26 B Â½ | 0

30 34 2N Saviano Sabato           2.0 ITA | 15 B 0 | 8 N 0 | 31 B 1 | 33 N 0 | 35 B 0 | 24 N 1 | 0

28 35 2N Bacigalupo Alberto       2.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 1 | 13 B 0 | 7 N 0 | 34 N 1 | 18 B Â½ | 0

37 36 1N Crippa Oscar             1.0 ITA | 17 B Â½ | 21 N 0 | 18 B Â½ | 8 N 0 | 29 B 0 | 9 N 0 | 0

29 37 2N Basilico Davide          2.0 ITA | 18 N Â½ | 5 B 1 | 21 B 0 | 23 N 0 | 22 B Â½ | 8 N 0 | 0

13 38 2N Ragoso Mario             3.5 ITA | 19 B 0 | 9 N 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 17 N Â½ | 0

36 39 2N Delledonne Francesco     1.0 ITA | 23 B 0 | 13 N 0 | 9 B 1 | 25 N 0 | 28 0 | 28 0 | 0

40 40 1N Marrone Vincenzo         0.0 ITA | 9 0 | 16 0 | 29 0 | 5 0 | 5 0 | 5 0 | 0
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FE 35 CORSICO (0604017C)
CORSICO - 07-10-2006 - 15-10-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 2N Albrizio Mauro           ITA 1730 3 1.00 0.98 0.02 1814.601685 1959 M 828343 117362

4 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1923 1 1.00 0.68 0.32 1760.331632 1944 M 815527 104982

14 1N Bettini Massimo          ITA 1860 4 3.00 1.90 1.1 1837.332060 1962 M 818933 117532

19 1N Cantu' Guido             ITA 1819 2 0.50 0.74 -0.24 1790.501762 1988 M 819581 117365

18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 2 0.50 1.13 -0.63 1661.831532 1946 M 809829 101425

6 1N Cardani Roberto          ITA 1903 1 0.00 0.55 -0.55 1757.171702 1962 M 814989 104707

9 1N Catena Marco             ITA 1889 2 0.50 1.35 -0.85 1662.801368 1966 M 826391 124191

21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 3 1.50 1.16 0.34 1795.831940 1957 M 822248 121223

8 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 0 0.00 0 1655.171600 1960 M 821403 118111

17 1N Fizzotti Mario           ITA 1846 3 1.50 1.57 -0.07 1730.671772 1958 M 825794 122567

3 1N Jones Alessandro         ITA 1950 2 1.50 1.15 0.35 1793.001823 1971 M 827908 126610

1 CM Lanzani Giuliano         ITA 1987 2 1.50 1.22 0.28 1823.831975 1971 M 813273 108114

7 1N Libutti Michele          ITA 1896 2 1.00 1.35 -0.35 1737.171655 1960 M 822710 100690

31 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 4 2.00 1.28 0.72 1794.831627 1956 M 827800 125060

40 1N Marrone Vincenzo         ITA 1926 0 0.00 0 0 1969 M 823333 107646

11 1N Montaruli Roberto        ITA 1867 3 0.50 1.59 -1.09 1766.671780 1966 M 828475 104000

22 CM Poletto Daniele          ITA 1798 3 1.50 1.26 0.24 1760.501730 1962 M 824887 105741

24 2N Ragusa Luigi             ITA 1787 3 1.00 1.31 -0.31 1747.501445 1958 M 823368 110305

16 1N Ravagnati Marco          ITA 1837 2 1.00 1.01 -0.01 1768.801620 1990 M 823953 100717

5 CM Sartorio Diego           ITA 1905 0 0.00 0 1670.001327 1962 M 812528 101422

12 Savarese Vincenzo        ITA 1865 3 3.00 1.68 1.32 1826.501904 1954 M 822850 114446

2 Virzi Ettore             ITA 1967 3 1.50 2.09 -0.59 1801.831711 1970 M 817457 116752
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 2N Autino Massimiliano      ITA 1661 3 1.50 2.10 0.4 12 1778.171638 1980 M 119065

35 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1616 2 1.00 1.50 1 30 1807.501626 1952 M 110799

37 2N Basilico Davide          ITA 1605 1 0.00 1.30 0.7 21 1835.501578 1991 M 120581

15 1N Bazzeato Stefano         ITA 1844 3 3.00 3.10 1.4 42 1829.831855 1977 M 102266

13 1N Brioschi Camillo         ITA 1862 4 2.00 3.80 -0.8 -24 1751.501706 1945 M 103964

23 1N Crimi Alessandro         ITA 1790 4 3.50 3.00 1.5 45 1787.331857 1969 M 100274

36 1N Crippa Oscar             ITA 1607 0 0.00 1.30 -0.3 -9 1830.831430 1959 M 104601

39 2N Delledonne Francesco     ITA 1586 3 0.00 0.80 0.2 6 1821.251595 1991 M 127445

10 1N Manasse Mario            ITA 1883 2 0.50 3.60 -0.1 -3 1804.671693 1956 M 102948

32 2N Pennati Roberto          ITA 1685 1 1.00 1.60 0.9 27 1872.831663 1949 M 109853

38 2N Ragoso Mario             ITA 1604 0 0.00 1.20 2.3 69 1855.501698 1956 M 106920

28 1N Ronconi Fausto           ITA 1730 0 0.00 1.00 1.5 45 1933.001792 1952 M 100133

25 2N Rozzoni Davide           ITA 1744 2 1.50 2.30 0.7 21 1832.831711 1964 M 124659

27 1N Santelli Francesco       ITA 1741 1 0.00 1.60 0.9 27 1913.831710 1953 M 102128

34 2N Saviano Sabato           ITA 1643 3 0.00 2.20 -0.2 -6 1748.831543 1955 M 114084

20 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1817 1 0.50 2.60 0.4 12 1865.501702 1966 M 100588

30 1N Squillante Michele       ITA 1721 1 1.00 2.20 0.8 24 1818.671658 1945 M 100134

26 2N Tassini Marco            ITA 1742 1 0.50 2.00 0.5 15 1872.171681 1974 M 114111
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 35 CORSICO (0604017C)
CORSICO - 07-10-2006 - 15-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1817   |  1 CM Lanzani Giuliano         ITA 1987 0 - 1

2 2 Virzi Ettore             ITA 1967   |  21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 Â½ - Â½

3 22 CM Poletto Daniele          ITA 1798   |  3 1N Jones Alessandro         ITA 1950 0 - 1

4 24 2N Ragusa Luigi             ITA 1787   |  4 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1923 0 - 1

5 5 CM Sartorio Diego           ITA 1905   |  25 2N Rozzoni Davide           ITA 1744 0 - 1

6 26 2N Tassini Marco            ITA 1742   |  6 1N Cardani Roberto          ITA 1903 1 - 0

7 7 1N Libutti Michele          ITA 1896   |  27 1N Santelli Francesco       ITA 1741 0 - 1

8 28 1N Ronconi Fausto           ITA 1730   |  8 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 1 - 0

9 10 1N Manasse Mario            ITA 1883   |  29 2N Albrizio Mauro           ITA 1730 1 - 0

10 30 1N Squillante Michele       ITA 1721   |  11 1N Montaruli Roberto        ITA 1867 0 - 1

11 12 Savarese Vincenzo        ITA 1865   |  31 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 1 - 0

12 32 2N Pennati Roberto          ITA 1685   |  13 1N Brioschi Camillo         ITA 1862 1 - 0

13 14 1N Bettini Massimo          ITA 1860   |  33 2N Autino Massimiliano      ITA 1661 1 - 0

14 34 2N Saviano Sabato           ITA 1643   |  15 1N Bazzeato Stefano         ITA 1844 0 - 1

15 16 1N Ravagnati Marco          ITA 1837   |  35 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1616 1 - 0

16 36 1N Crippa Oscar             ITA 1607   |  17 1N Fizzotti Mario           ITA 1846 Â½ - Â½

17 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820   |  37 2N Basilico Davide          ITA 1605 Â½ - Â½

18 38 2N Ragoso Mario             ITA 1604   |  19 1N Cantu' Guido             ITA 1819 0 - 1

19 39 2N Delledonne Francesco     ITA 1586   |  23 1N Crimi Alessandro         ITA 1790 0 - 1

20 9 1N Catena Marco             ITA 1889   |  40 1N Marrone Vincenzo         ITA 1926 0 - 0 F
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FE 35 CORSICO (0604017C)
CORSICO - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lanzani Giuliano         1 ITA 1987   |  26 2N Tassini Marco            1 ITA 1742 1 - 0

2 3 1N Jones Alessandro         1 ITA 1950   |  28 1N Ronconi Fausto           1 ITA 1730 0 - 1

3 4 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1923   |  32 2N Pennati Roberto          1 ITA 1685 Â½ - Â½

4 15 1N Bazzeato Stefano         1 ITA 1844   |  10 1N Manasse Mario            1 ITA 1883 1 - 0

5 11 1N Montaruli Roberto        1 ITA 1867   |  14 1N Bettini Massimo          1 ITA 1860 0 - 1

6 23 1N Crimi Alessandro         1 ITA 1790   |  12 Savarese Vincenzo        1 ITA 1865 0 - 1

7 19 1N Cantu' Guido             1 ITA 1819   |  25 2N Rozzoni Davide           1 ITA 1744 1 - 0

8 27 1N Santelli Francesco       1 ITA 1741   |  2 Virzi Ettore             0.5 ITA 1967 Â½ - Â½

9 17 1N Fizzotti Mario           0.5 ITA 1846   |  18 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1820 1 - 0

10 21 CM Cervini Gian Piero       0.5 ITA 1808   |  36 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1607 1 - 0

11 37 2N Basilico Davide          0.5 ITA 1605   |  5 CM Sartorio Diego           0 ITA 1905 1 - 0

12 6 1N Cardani Roberto          0 ITA 1903   |  30 1N Squillante Michele       0 ITA 1721 1 - 0

13 29 2N Albrizio Mauro           0 ITA 1730   |  7 1N Libutti Michele          0 ITA 1896 Â½ - Â½

14 8 1N De La Pena Elmer         0 ITA 1892   |  34 2N Saviano Sabato           0 ITA 1643 1 - 0

15 9 1N Catena Marco             0 ITA 1889   |  38 2N Ragoso Mario             0 ITA 1604 0 - 1

16 13 1N Brioschi Camillo         0 ITA 1862   |  39 2N Delledonne Francesco     0 ITA 1586 1 - 0

17 31 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1693   |  20 1N Spreafico Fabrizio       0 ITA 1817 0 - 1

18 33 2N Autino Massimiliano      0 ITA 1661   |  22 CM Poletto Daniele          0 ITA 1798 Â½ - Â½

19 35 2N Bacigalupo Alberto       0 ITA 1616   |  24 2N Ragusa Luigi             0 ITA 1787 1 - 0

20 16 1N Ravagnati Marco          1 ITA 1837   |  40 1N Marrone Vincenzo         0 ITA 1926 0 - 0 F
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CORSICO - 07-10-2006 - 15-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 1N Ronconi Fausto           2 ITA 1730   |  1 CM Lanzani Giuliano         2 ITA 1987 0 - 1

2 12 Savarese Vincenzo        2 ITA 1865   |  15 1N Bazzeato Stefano         2 ITA 1844 0 - 1

3 14 1N Bettini Massimo          2 ITA 1860   |  19 1N Cantu' Guido             2 ITA 1819 1 - 0

4 27 1N Santelli Francesco       1.5 ITA 1741   |  4 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1923 1 - 0

5 32 2N Pennati Roberto          1.5 ITA 1685   |  17 1N Fizzotti Mario           1.5 ITA 1846 0 - 1

6 37 2N Basilico Davide          1.5 ITA 1605   |  21 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1808 0 - 1

7 2 Virzi Ettore             1 ITA 1967   |  16 1N Ravagnati Marco          1 ITA 1837 Â½ - Â½

8 20 1N Spreafico Fabrizio       1 ITA 1817   |  3 1N Jones Alessandro         1 ITA 1950 Â½ - Â½

9 25 2N Rozzoni Davide           1 ITA 1744   |  6 1N Cardani Roberto          1 ITA 1903 0 - 1

10 26 2N Tassini Marco            1 ITA 1742   |  8 1N De La Pena Elmer         1 ITA 1892 1 - 0

11 10 1N Manasse Mario            1 ITA 1883   |  23 1N Crimi Alessandro         1 ITA 1790 Â½ - Â½

12 38 2N Ragoso Mario             1 ITA 1604   |  11 1N Montaruli Roberto        1 ITA 1867 0 - 1

13 35 2N Bacigalupo Alberto       1 ITA 1616   |  13 1N Brioschi Camillo         1 ITA 1862 0 - 1

14 22 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1798   |  7 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1896 Â½ - Â½

15 36 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1607   |  18 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1820 Â½ - Â½

16 5 CM Sartorio Diego           0 ITA 1905   |  33 2N Autino Massimiliano      0.5 ITA 1661 Â½ - Â½

17 39 2N Delledonne Francesco     0 ITA 1586   |  9 1N Catena Marco             0 ITA 1889 1 - 0

18 30 1N Squillante Michele       0 ITA 1721   |  24 2N Ragusa Luigi             0 ITA 1787 1 - 0

19 34 2N Saviano Sabato           0 ITA 1643   |  31 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1693 1 - 0

20 29 2N Albrizio Mauro           0.5 ITA 1730   |  40 1N Marrone Vincenzo         0 ITA 1926 0 - 0 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lanzani Giuliano         3 ITA 1987   |  14 1N Bettini Massimo          3 ITA 1860 1 - 0

2 15 1N Bazzeato Stefano         3 ITA 1844   |  27 1N Santelli Francesco       2.5 ITA 1741 1 - 0

3 17 1N Fizzotti Mario           2.5 ITA 1846   |  21 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA 1808 Â½ - Â½

4 6 1N Cardani Roberto          2 ITA 1903   |  28 1N Ronconi Fausto           2 ITA 1730 Â½ - Â½

5 11 1N Montaruli Roberto        2 ITA 1867   |  26 2N Tassini Marco            2 ITA 1742 1 - 0

6 13 1N Brioschi Camillo         2 ITA 1862   |  12 Savarese Vincenzo        2 ITA 1865 Â½ - Â½

7 19 1N Cantu' Guido             2 ITA 1819   |  2 Virzi Ettore             1.5 ITA 1967 Â½ - Â½

8 3 1N Jones Alessandro         1.5 ITA 1950   |  32 2N Pennati Roberto          1.5 ITA 1685 1 - 0

9 4 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1923   |  20 1N Spreafico Fabrizio       1.5 ITA 1817 Â½ - Â½

10 16 1N Ravagnati Marco          1.5 ITA 1837   |  10 1N Manasse Mario            1.5 ITA 1883 0 - 1

11 23 1N Crimi Alessandro         1.5 ITA 1790   |  37 2N Basilico Davide          1.5 ITA 1605 1 - 0

12 7 1N Libutti Michele          1 ITA 1896   |  35 2N Bacigalupo Alberto       1 ITA 1616 1 - 0

13 8 1N De La Pena Elmer         1 ITA 1892   |  36 1N Crippa Oscar             1 ITA 1607 1 - 0

14 18 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820   |  38 2N Ragoso Mario             1 ITA 1604 0 - 1

15 22 CM Poletto Daniele          1 ITA 1798   |  30 1N Squillante Michele       1 ITA 1721 Â½ - Â½

16 25 2N Rozzoni Davide           1 ITA 1744   |  39 2N Delledonne Francesco     1 ITA 1586 1 - 0

17 33 2N Autino Massimiliano      1 ITA 1661   |  34 2N Saviano Sabato           1 ITA 1643 1 - 0

18 29 2N Albrizio Mauro           0.5 ITA 1730   |  9 1N Catena Marco             0 ITA 1889 Â½ - Â½

19 24 2N Ragusa Luigi             0 ITA 1787   |  31 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1693 0 - 1

20 5 CM Sartorio Diego           0.5 ITA 1905   |  40 1N Marrone Vincenzo         0 ITA 1926 0 - 0 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Bazzeato Stefano         4 ITA 1844   |  1 CM Lanzani Giuliano         4 ITA 1987 Â½ - Â½

2 21 CM Cervini Gian Piero       3 ITA 1808   |  11 1N Montaruli Roberto        3 ITA 1867 Â½ - Â½

3 14 1N Bettini Massimo          3 ITA 1860   |  17 1N Fizzotti Mario           3 ITA 1846 1 - 0

4 27 1N Santelli Francesco       2.5 ITA 1741   |  3 1N Jones Alessandro         2.5 ITA 1950 0 - 1

5 12 Savarese Vincenzo        2.5 ITA 1865   |  6 1N Cardani Roberto          2.5 ITA 1903 1 - 0

6 10 1N Manasse Mario            2.5 ITA 1883   |  19 1N Cantu' Guido             2.5 ITA 1819 1 - 0

7 23 1N Crimi Alessandro         2.5 ITA 1790   |  13 1N Brioschi Camillo         2.5 ITA 1862 1 - 0

8 2 Virzi Ettore             2 ITA 1967   |  25 2N Rozzoni Davide           2 ITA 1744 Â½ - Â½

9 26 2N Tassini Marco            2 ITA 1742   |  4 1N Arboscelli Gregorio      2 ITA 1923 0 - 1

10 20 1N Spreafico Fabrizio       2 ITA 1817   |  7 1N Libutti Michele          2 ITA 1896 Â½ - Â½

11 38 2N Ragoso Mario             2 ITA 1604   |  8 1N De La Pena Elmer         2 ITA 1892 1 - 0

12 30 1N Squillante Michele       1.5 ITA 1721   |  33 2N Autino Massimiliano      2 ITA 1661 1 - 0

13 32 2N Pennati Roberto          1.5 ITA 1685   |  16 1N Ravagnati Marco          1.5 ITA 1837 1 - 0

14 37 2N Basilico Davide          1.5 ITA 1605   |  22 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1798 Â½ - Â½

15 31 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1693   |  18 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1820 Â½ - Â½

16 36 1N Crippa Oscar             1 ITA 1607   |  29 2N Albrizio Mauro           1 ITA 1730 0 - 1

17 34 2N Saviano Sabato           1 ITA 1643   |  35 2N Bacigalupo Alberto       1 ITA 1616 0 - 1

18 9 1N Catena Marco             0.5 ITA 1889   |  24 2N Ragusa Luigi             0 ITA 1787 0 - 1

19 28 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA 1730   |  39 2N Delledonne Francesco     1 ITA 1586 0 - 0 F

20 5 CM Sartorio Diego           0.5 ITA 1905   |  40 1N Marrone Vincenzo         0 ITA 1926 0 - 0 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Bettini Massimo          4 ITA 1860   |  15 1N Bazzeato Stefano         4.5 ITA 1844 1 - 0

2 1 CM Lanzani Giuliano         4.5 ITA 1987   |  3 1N Jones Alessandro         3.5 ITA 1950 Â½ - Â½

3 21 CM Cervini Gian Piero       3.5 ITA 1808   |  10 1N Manasse Mario            3.5 ITA 1883 1 - 0

4 11 1N Montaruli Roberto        3.5 ITA 1867   |  12 Savarese Vincenzo        3.5 ITA 1865 0 - 1

5 4 1N Arboscelli Gregorio      3 ITA 1923   |  23 1N Crimi Alessandro         3.5 ITA 1790 0 - 1

6 17 1N Fizzotti Mario           3 ITA 1846   |  38 2N Ragoso Mario             3 ITA 1604 Â½ - Â½

7 13 1N Brioschi Camillo         2.5 ITA 1862   |  2 Virzi Ettore             2.5 ITA 1967 Â½ - Â½

8 6 1N Cardani Roberto          2.5 ITA 1903   |  27 1N Santelli Francesco       2.5 ITA 1741 1 - 0

9 7 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1896   |  30 1N Squillante Michele       2.5 ITA 1721 Â½ - Â½

10 19 1N Cantu' Guido             2.5 ITA 1819   |  32 2N Pennati Roberto          2.5 ITA 1685 1 - 0

11 25 2N Rozzoni Davide           2.5 ITA 1744   |  20 1N Spreafico Fabrizio       2.5 ITA 1817 Â½ - Â½

12 8 1N De La Pena Elmer         2 ITA 1892   |  37 2N Basilico Davide          2 ITA 1605 1 - 0

13 29 2N Albrizio Mauro           2 ITA 1730   |  22 CM Poletto Daniele          2 ITA 1798 0 - 1

14 33 2N Autino Massimiliano      2 ITA 1661   |  26 2N Tassini Marco            2 ITA 1742 Â½ - Â½

15 35 2N Bacigalupo Alberto       2 ITA 1616   |  18 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

16 31 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1693   |  16 1N Ravagnati Marco          1.5 ITA 1837 Â½ - Â½

17 24 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1787   |  34 2N Saviano Sabato           1 ITA 1643 0 - 1

18 9 1N Catena Marco             0.5 ITA 1889   |  36 1N Crippa Oscar             1 ITA 1607 1 - 0

19 28 1N Ronconi Fausto           2.5 ITA 1730   |  39 2N Delledonne Francesco     1 ITA 1586 0 - 0 F

20 5 CM Sartorio Diego           0.5 ITA 1905   |  40 1N Marrone Vincenzo         0 ITA 1926 0 - 0 F
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1 Lanzani Giuliano         
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1975 Media: 1823.83 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1817 1 0 1

2 B 26 2N Tassini Marco            ITA 1742 1 0 2

3 N 28 1N Ronconi Fausto           ITA 1730 1 0 3

4 B 14 1N Bettini Massimo          ITA 1860 127 0.67 1 1 4

5 N 15 1N Bazzeato Stefano         ITA 1844 Â½ 1 4

6 B 3 1N Jones Alessandro         ITA 1950 37 0.55 Â½ 1 4

1.22 1 4

2 Virzi Ettore             
ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1711 Media: 1801.83 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 159 0.71 Â½ 0 0

2 N 27 1N Santelli Francesco       ITA 1741 Â½ 0 0

3 B 16 1N Ravagnati Marco          ITA 1837 130 0.68 Â½ 0 0

4 N 19 1N Cantu' Guido             ITA 1819 148 0.7 Â½ 0 0

5 B 25 2N Rozzoni Davide           ITA 1744 Â½ 0 0

6 N 13 1N Brioschi Camillo         ITA 1862 Â½ 0 0

2.09 0 0

3 Jones Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1823 Media: 1793.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Poletto Daniele          ITA 1798 152 0.7 1 1 1

2 B 28 1N Ronconi Fausto           ITA 1730 0 1 1

3 N 20 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1817 Â½ 1 1

4 B 32 2N Pennati Roberto          ITA 1685 1 1 2

5 N 27 1N Santelli Francesco       ITA 1741 1 1 3

6 N 1 CM Lanzani Giuliano         ITA 1987 -37 0.45 Â½ 1 3

1.15 1 3

4 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1632 Media: 1760.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Ragusa Luigi             ITA 1787 136 0.68 1 1 1

2 B 32 2N Pennati Roberto          ITA 1685 Â½ 1 1

3 N 27 1N Santelli Francesco       ITA 1741 0 1 1

4 B 20 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1817 Â½ 1 1

5 N 26 2N Tassini Marco            ITA 1742 1 1 2

6 B 23 1N Crimi Alessandro         ITA 1790 0 1 2

0.68 1 2
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5 Sartorio Diego           
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1327 Media: 1670.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Rozzoni Davide           ITA 1744 0 0 0

2 N 37 2N Basilico Davide          ITA 1605 0 0 0

3 B 33 2N Autino Massimiliano      ITA 1661 Â½ 0 0

4 40 1N Marrone Vincenzo         ITA 1926 -21 0 F 0 0

5 40 1N Marrone Vincenzo         ITA 1926 -21 0 F 0 0

6 40 1N Marrone Vincenzo         ITA 1926 -21 0 F 0 0

0 0 0

6 Cardani Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1702 Media: 1757.17 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Tassini Marco            ITA 1742 0 0 0

2 B 30 1N Squillante Michele       ITA 1721 1 0 1

3 N 25 2N Rozzoni Davide           ITA 1744 1 0 2

4 B 28 1N Ronconi Fausto           ITA 1730 Â½ 0 2

5 N 12 Savarese Vincenzo        ITA 1865 38 0.55 0 0 2

6 B 27 1N Santelli Francesco       ITA 1741 1 0 3

0.55 0 3

7 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1655 Media: 1737.17 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Santelli Francesco       ITA 1741 0 0 0

2 N 29 2N Albrizio Mauro           ITA 1730 166 0.72 Â½ 0 0

3 N 22 CM Poletto Daniele          ITA 1798 98 0.63 Â½ 0 0

4 B 35 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1616 1 0 1

5 N 20 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1817 Â½ 0 1

6 B 30 1N Squillante Michele       ITA 1721 Â½ 0 1

1.35 0 1

8 De La Pena Elmer         
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1600 Media: 1655.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Ronconi Fausto           ITA 1730 0 0 0

2 B 34 2N Saviano Sabato           ITA 1643 1 0 1

3 N 26 2N Tassini Marco            ITA 1742 0 0 1

4 B 36 1N Crippa Oscar             ITA 1607 1 0 2

5 N 38 2N Ragoso Mario             ITA 1604 0 0 2

6 B 37 2N Basilico Davide          ITA 1605 1 0 3

0 0 3
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9 Catena Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1368 Media: 1662.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 1N Marrone Vincenzo         ITA 1926 -37 0 F 0 0

2 B 38 2N Ragoso Mario             ITA 1604 0 0 0

3 N 39 2N Delledonne Francesco     ITA 1586 0 0 0

4 N 29 2N Albrizio Mauro           ITA 1730 159 0.71 Â½ 0 0

5 B 24 2N Ragusa Luigi             ITA 1787 102 0.64 0 0 0

6 B 36 1N Crippa Oscar             ITA 1607 1 0 1

1.35 0 1

10 Manasse Mario            
1N ITA Elo Italia: 1883 Variaz: -3 Perf: 1693 Media: 1804.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Albrizio Mauro           ITA 1730 153 0.7 1 1 1

2 N 15 1N Bazzeato Stefano         ITA 1844 39 0.55 0 1 1

3 B 23 1N Crimi Alessandro         ITA 1790 93 0.63 Â½ 1 1

4 N 16 1N Ravagnati Marco          ITA 1837 46 0.56 1 2 2

5 B 19 1N Cantu' Guido             ITA 1819 64 0.59 1 3 3

6 N 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 75 0.6 0 3 3

3.63 3 3

11 Montaruli Roberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1780 Media: 1766.67 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Squillante Michele       ITA 1721 1 0 1

2 B 14 1N Bettini Massimo          ITA 1860 7 0.51 0 0 1

3 N 38 2N Ragoso Mario             ITA 1604 1 0 2

4 B 26 2N Tassini Marco            ITA 1742 1 0 3

5 N 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 59 0.58 Â½ 0 3

6 B 12 Savarese Vincenzo        ITA 1865 2 0.5 0 0 3

1.59 0 3

12 Savarese Vincenzo        
ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1904 Media: 1826.50 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 172 0.73 1 1 1

2 N 23 1N Crimi Alessandro         ITA 1790 1 1 2

3 B 15 1N Bazzeato Stefano         ITA 1844 0 1 2

4 N 13 1N Brioschi Camillo         ITA 1862 Â½ 1 2

5 B 6 1N Cardani Roberto          ITA 1903 -38 0.45 1 2 3

6 N 11 1N Montaruli Roberto        ITA 1867 -2 0.5 1 3 4

1.68 3 4
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13 Brioschi Camillo         
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: -24 Perf: 1706 Media: 1751.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Pennati Roberto          ITA 1685 177 0.73 0 0 0

2 B 39 2N Delledonne Francesco     ITA 1586 276 0.83 1 1 1

3 N 35 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1616 246 0.81 1 2 2

4 B 12 Savarese Vincenzo        ITA 1865 -3 0.5 Â½ 2 2

5 N 23 1N Crimi Alessandro         ITA 1790 72 0.6 0 2 2

6 B 2 Virzi Ettore             ITA 1967 -105 0.36 Â½ 2 2

3.83 2 2

14 Bettini Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2060 Media: 1837.33 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Autino Massimiliano      ITA 1661 1 0 1

2 N 11 1N Montaruli Roberto        ITA 1867 -7 0.49 1 1 2

3 B 19 1N Cantu' Guido             ITA 1819 41 0.56 1 2 3

4 N 1 CM Lanzani Giuliano         ITA 1987 -127 0.33 0 2 3

5 B 17 1N Fizzotti Mario           ITA 1846 14 0.52 1 3 4

6 B 15 1N Bazzeato Stefano         ITA 1844 1 3 5

1.9 3 5

15 Bazzeato Stefano         
1N ITA Elo Italia: 1844 Variaz: 42 Perf: 1855 Media: 1829.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Saviano Sabato           ITA 1643 201 0.76 1 1 1

2 B 10 1N Manasse Mario            ITA 1883 -39 0.45 1 2 2

3 N 12 Savarese Vincenzo        ITA 1865 -21 0.47 1 3 3

4 B 27 1N Santelli Francesco       ITA 1741 103 0.64 1 4 4

5 B 1 CM Lanzani Giuliano         ITA 1987 -143 0.31 Â½ 4 4

6 N 14 1N Bettini Massimo          ITA 1860 -16 0.48 0 4 4

3.11 4 4

16 Ravagnati Marco          
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1620 Media: 1768.80 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1616 1 0 1

2 40 1N Marrone Vincenzo         ITA 1926 -89 0 F 0 1

3 N 2 Virzi Ettore             ITA 1967 -130 0.32 Â½ 0 1

4 B 10 1N Manasse Mario            ITA 1883 0 0 1

5 N 32 2N Pennati Roberto          ITA 1685 0 0 1

6 N 31 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 144 0.69 Â½ 0 1

1.01 0 1
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17 Fizzotti Mario           
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1772 Media: 1730.67 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 1N Crippa Oscar             ITA 1607 Â½ 0 0

2 B 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 26 0.54 1 1 1

3 N 32 2N Pennati Roberto          ITA 1685 1 1 2

4 B 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 38 0.55 Â½ 1 2

5 N 14 1N Bettini Massimo          ITA 1860 -14 0.48 0 1 2

6 B 38 2N Ragoso Mario             ITA 1604 Â½ 1 2

1.57 1 2

18 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1532 Media: 1661.83 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Basilico Davide          ITA 1605 Â½ 0 0

2 N 17 1N Fizzotti Mario           ITA 1846 -26 0.46 0 0 0

3 N 36 1N Crippa Oscar             ITA 1607 Â½ 0 0

4 B 38 2N Ragoso Mario             ITA 1604 0 0 0

5 N 31 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 127 0.67 Â½ 0 0

6 N 35 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1616 Â½ 0 0

1.13 0 0

19 Cantu' Guido             
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1762 Media: 1790.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Ragoso Mario             ITA 1604 1 0 1

2 B 25 2N Rozzoni Davide           ITA 1744 1 0 2

3 N 14 1N Bettini Massimo          ITA 1860 -41 0.44 0 0 2

4 B 2 Virzi Ettore             ITA 1967 -148 0.3 Â½ 0 2

5 N 10 1N Manasse Mario            ITA 1883 0 0 2

6 B 32 2N Pennati Roberto          ITA 1685 1 0 3

0.74 0 3

20 Spreafico Fabrizio       
1N ITA Elo Italia: 1817 Variaz: 12 Perf: 1702 Media: 1865.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Lanzani Giuliano         ITA 1987 -170 0.28 0 0 0

2 N 31 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 124 0.67 1 1 1

3 B 3 1N Jones Alessandro         ITA 1950 -133 0.32 Â½ 1 1

4 N 4 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1923 -106 0.36 Â½ 1 1

5 B 7 1N Libutti Michele          ITA 1896 -79 0.39 Â½ 1 1

6 N 25 2N Rozzoni Davide           ITA 1744 73 0.6 Â½ 1 1

2.62 1 1
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21 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1940 Media: 1795.83 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 Virzi Ettore             ITA 1967 -159 0.29 Â½ 0 0

2 B 36 1N Crippa Oscar             ITA 1607 1 0 1

3 N 37 2N Basilico Davide          ITA 1605 1 0 2

4 N 17 1N Fizzotti Mario           ITA 1846 -38 0.45 Â½ 0 2

5 B 11 1N Montaruli Roberto        ITA 1867 -59 0.42 Â½ 0 2

6 B 10 1N Manasse Mario            ITA 1883 1 0 3

1.16 0 3

22 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1730 Media: 1760.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Jones Alessandro         ITA 1950 -152 0.3 0 0 0

2 N 33 2N Autino Massimiliano      ITA 1661 Â½ 0 0

3 B 7 1N Libutti Michele          ITA 1896 -98 0.37 Â½ 0 0

4 B 30 1N Squillante Michele       ITA 1721 Â½ 0 0

5 N 37 2N Basilico Davide          ITA 1605 Â½ 0 0

6 N 29 2N Albrizio Mauro           ITA 1730 68 0.59 1 1 1

1.26 1 1

23 Crimi Alessandro         
1N ITA Elo Italia: 1790 Variaz: 45 Perf: 1857 Media: 1787.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Delledonne Francesco     ITA 1586 204 0.76 1 1 1

2 B 12 Savarese Vincenzo        ITA 1865 -75 0.4 0 1 1

3 N 10 1N Manasse Mario            ITA 1883 -93 0.37 Â½ 1 1

4 B 37 2N Basilico Davide          ITA 1605 185 0.74 1 2 2

5 B 13 1N Brioschi Camillo         ITA 1862 -72 0.4 1 3 3

6 N 4 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1923 -133 0.32 1 4 4

2.99 4 4

24 Ragusa Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1445 Media: 1747.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1923 -136 0.32 0 0 0

2 N 35 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1616 0 0 0

3 N 30 1N Squillante Michele       ITA 1721 0 0 0

4 B 31 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 94 0.63 0 0 0

5 N 9 1N Catena Marco             ITA 1889 -102 0.36 1 1 1

6 B 34 2N Saviano Sabato           ITA 1643 0 1 1

1.31 1 1

FSI - FE 35 CORSICO (0604017C) - CORSICO - 07-10-2006 - 15-10-2006 - Pag. 18/23



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 35 CORSICO (0604017C)
CORSICO - 07-10-2006 - 15-10-2006

25 Rozzoni Davide           
2N ITA Elo Italia: 1744 Variaz: 21 Perf: 1711 Media: 1832.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Sartorio Diego           ITA 1905 -161 0.29 1 1 1

2 N 19 1N Cantu' Guido             ITA 1819 -75 0.4 0 1 1

3 B 6 1N Cardani Roberto          ITA 1903 -159 0.29 0 1 1

4 B 39 2N Delledonne Francesco     ITA 1586 158 0.71 1 2 2

5 N 2 Virzi Ettore             ITA 1967 -223 0.22 Â½ 2 2

6 B 20 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1817 -73 0.4 Â½ 2 2

2.31 2 2

26 Tassini Marco            
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 15 Perf: 1681 Media: 1872.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Cardani Roberto          ITA 1903 -161 0.29 1 1 1

2 N 1 CM Lanzani Giuliano         ITA 1987 -245 0.2 0 1 1

3 B 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -150 0.3 1 2 2

4 N 11 1N Montaruli Roberto        ITA 1867 -125 0.33 0 2 2

5 B 4 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1923 -181 0.26 0 2 2

6 N 33 2N Autino Massimiliano      ITA 1661 81 0.61 Â½ 2 2

1.99 2 2

27 Santelli Francesco       
1N ITA Elo Italia: 1741 Variaz: 27 Perf: 1710 Media: 1913.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Libutti Michele          ITA 1896 -155 0.29 1 1 1

2 B 2 Virzi Ettore             ITA 1967 -226 0.21 Â½ 1 1

3 B 4 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1923 -182 0.26 1 2 2

4 N 15 1N Bazzeato Stefano         ITA 1844 -103 0.36 0 2 2

5 B 3 1N Jones Alessandro         ITA 1950 -209 0.23 0 2 2

6 N 6 1N Cardani Roberto          ITA 1903 -162 0.29 0 2 2

1.64 2 2

28 Ronconi Fausto           
1N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 45 Perf: 1792 Media: 1933.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -162 0.29 1 1 1

2 N 3 1N Jones Alessandro         ITA 1950 -220 0.22 1 2 2

3 B 1 CM Lanzani Giuliano         ITA 1987 -257 0.18 0 2 2

4 N 6 1N Cardani Roberto          ITA 1903 -173 0.27 Â½ 2 2

5 39 2N Delledonne Francesco     ITA 1586 144 0 F 2 2

6 39 2N Delledonne Francesco     ITA 1586 144 0 F 2 2

0.96 2 2
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29 Albrizio Mauro           
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1685 Media: 1814.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Manasse Mario            ITA 1883 0 0 0

2 B 7 1N Libutti Michele          ITA 1896 -166 0.28 Â½ 0 0

3 40 1N Marrone Vincenzo         ITA 1926 -196 0 F 0 0

4 B 9 1N Catena Marco             ITA 1889 -159 0.29 Â½ 0 0

5 N 36 1N Crippa Oscar             ITA 1607 1 0 1

6 B 22 CM Poletto Daniele          ITA 1798 -68 0.41 0 0 1

0.98 0 1

30 Squillante Michele       
1N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 24 Perf: 1658 Media: 1818.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Montaruli Roberto        ITA 1867 -146 0.3 0 0 0

2 N 6 1N Cardani Roberto          ITA 1903 -182 0.26 0 0 0

3 B 24 2N Ragusa Luigi             ITA 1787 -66 0.41 1 1 1

4 N 22 CM Poletto Daniele          ITA 1798 -77 0.39 Â½ 1 1

5 B 33 2N Autino Massimiliano      ITA 1661 60 0.58 1 2 2

6 N 7 1N Libutti Michele          ITA 1896 -175 0.27 Â½ 2 2

2.21 2 2

31 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1627 Media: 1794.83 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 Savarese Vincenzo        ITA 1865 -172 0.27 0 0 0

2 B 20 1N Spreafico Fabrizio       ITA 1817 0 0 0

3 N 34 2N Saviano Sabato           ITA 1643 0 0 0

4 N 24 2N Ragusa Luigi             ITA 1787 -94 0.37 1 1 1

5 B 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -127 0.33 Â½ 1 1

6 B 16 1N Ravagnati Marco          ITA 1837 -144 0.31 Â½ 1 1

1.28 1 1

32 Pennati Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 27 Perf: 1663 Media: 1872.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Brioschi Camillo         ITA 1862 -177 0.27 1 1 1

2 N 4 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1923 -238 0.2 Â½ 1 1

3 B 17 1N Fizzotti Mario           ITA 1846 -161 0.29 0 1 1

4 N 3 1N Jones Alessandro         ITA 1950 -265 0.18 0 1 1

5 B 16 1N Ravagnati Marco          ITA 1837 -152 0.3 1 2 2

6 N 19 1N Cantu' Guido             ITA 1819 -134 0.32 0 2 2

1.56 2 2
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33 Autino Massimiliano      
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 12 Perf: 1638 Media: 1778.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Bettini Massimo          ITA 1860 -199 0.24 0 0 0

2 B 22 CM Poletto Daniele          ITA 1798 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 5 CM Sartorio Diego           ITA 1905 -244 0.2 Â½ 0 0

4 B 34 2N Saviano Sabato           ITA 1643 18 0.53 1 1 1

5 N 30 1N Squillante Michele       ITA 1721 -60 0.42 0 1 1

6 B 26 2N Tassini Marco            ITA 1742 -81 0.39 Â½ 1 1

2.1 1 1

34 Saviano Sabato           
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -6 Perf: 1543 Media: 1748.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bazzeato Stefano         ITA 1844 -201 0.24 0 0 0

2 N 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -249 0.19 0 0 0

3 B 31 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 -50 0.43 1 1 1

4 N 33 2N Autino Massimiliano      ITA 1661 -18 0.47 0 1 1

5 B 35 2N Bacigalupo Alberto       ITA 1616 27 0.54 0 1 1

6 N 24 2N Ragusa Luigi             ITA 1787 -144 0.31 1 2 2

2.18 2 2

35 Bacigalupo Alberto       
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 30 Perf: 1626 Media: 1807.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Ravagnati Marco          ITA 1837 -221 0.22 0 0 0

2 B 24 2N Ragusa Luigi             ITA 1787 -171 0.27 1 1 1

3 B 13 1N Brioschi Camillo         ITA 1862 -246 0.19 0 1 1

4 N 7 1N Libutti Michele          ITA 1896 -280 0.16 0 1 1

5 N 34 2N Saviano Sabato           ITA 1643 -27 0.46 1 2 2

6 B 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -204 0.24 Â½ 2 2

1.54 2 2

36 Crippa Oscar             
1N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: -9 Perf: 1430 Media: 1830.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Fizzotti Mario           ITA 1846 -239 0.2 Â½ 0 0

2 N 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 -201 0.24 0 0 0

3 B 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -213 0.23 Â½ 0 0

4 N 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -285 0.16 0 0 0

5 B 29 2N Albrizio Mauro           ITA 1730 -123 0.33 0 0 0

6 N 9 1N Catena Marco             ITA 1889 -282 0.16 0 0 0

1.32 0 0
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37 Basilico Davide          
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 21 Perf: 1578 Media: 1835.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -215 0.23 Â½ 0 0

2 B 5 CM Sartorio Diego           ITA 1905 -300 0.15 1 1 1

3 B 21 CM Cervini Gian Piero       ITA 1808 -203 0.24 0 1 1

4 N 23 1N Crimi Alessandro         ITA 1790 -185 0.26 0 1 1

5 B 22 CM Poletto Daniele          ITA 1798 -193 0.25 Â½ 1 1

6 N 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -287 0.16 0 1 1

1.29 1 1

38 Ragoso Mario             
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 69 Perf: 1698 Media: 1855.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Cantu' Guido             ITA 1819 -215 0.23 0 0 0

2 N 9 1N Catena Marco             ITA 1889 -285 0.16 1 1 1

3 B 11 1N Montaruli Roberto        ITA 1867 -263 0.18 0 1 1

4 N 18 1N Carbone Lorenzo          ITA 1820 -216 0.22 1 2 2

5 B 8 1N De La Pena Elmer         ITA 1892 -288 0.16 1 3 3

6 N 17 1N Fizzotti Mario           ITA 1846 -242 0.2 Â½ 3 3

1.15 3 3

39 Delledonne Francesco     
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 6 Perf: 1595 Media: 1821.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Crimi Alessandro         ITA 1790 -204 0.24 0 0 0

2 N 13 1N Brioschi Camillo         ITA 1862 -276 0.17 0 0 0

3 B 9 1N Catena Marco             ITA 1889 -303 0.14 1 1 1

4 N 25 2N Rozzoni Davide           ITA 1744 -158 0.29 0 1 1

5 28 1N Ronconi Fausto           ITA 1730 -144 0 F 1 1

6 28 1N Ronconi Fausto           ITA 1730 -144 0 F 1 1

0.84 1 1

40 Marrone Vincenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 9 1N Catena Marco             ITA 1889 37 0 F 0 0

2 16 1N Ravagnati Marco          ITA 1837 89 0 F 0 0

3 29 2N Albrizio Mauro           ITA 1730 196 0 F 0 0

4 5 CM Sartorio Diego           ITA 1905 21 0 F 0 0

5 5 CM Sartorio Diego           ITA 1905 21 0 F 0 0

6 5 CM Sartorio Diego           ITA 1905 21 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Manasse Mario            ITA 4 3.0 1799 1829 1883 1956 M 102948

15 1N Bazzeato Stefano         ITA 3 1.5 1903 1903 1844 1977 M 102266

20 1N Spreafico Fabrizio       ITA 5 2.5 1891 1891 1817 1966 M 100588

25 2N Rozzoni Davide           ITA 4 1.5 1899 1812 1744 1964 M 124659

26 2N Tassini Marco            ITA 5 2.0 1914 1842 1742 1974 M 114111

27 1N Santelli Francesco       ITA 5 2.5 1928 1928 1741 1953 M 102128

28 1N Ronconi Fausto           ITA 4 2.5 1932 1947 1730 1952 M 100133

30 1N Squillante Michele       ITA 5 2.0 1850 1778 1721 1945 M 100134

32 2N Pennati Roberto          ITA 5 1.5 1872 1723 1685 1949 M 109853

33 2N Autino Massimiliano      ITA 3 1.0 1854 1729 1661 1980 M 119065

34 2N Saviano Sabato           ITA 3 2.0 1794 1809 1643 1955 M 114084

35 2N Bacigalupo Alberto       ITA 4 1.5 1835 1748 1616 1952 M 110799

36 1N Crippa Oscar             ITA 6 1.0 1828 1555 1607 1959 M 104601

37 2N Basilico Davide          ITA 5 2.0 1844 1772 1605 1991 M 120581

38 2N Ragoso Mario             ITA 6 3.5 1853 1868 1604 1956 M 106920
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